
  

UCHWAŁA NR XLIV/246/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 

i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez gminę Nowogród Bobrzański oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4 – 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r.,  

poz. 59) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria i odpowiadające im liczby punktów obowiązujące na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez gminę Nowogród 

Bobrzański: 

 Kryterium 
Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 
Ilość pkt 

1. 

Dziecko obojga rodziców 

pracujących/prowadzących działalność 

gospodarczą/uczących się w systemie 

stacjonarnym 

Dokument poświadczający zatrudnienie  

(od każdego z rodziców): zaświadczenie  

z zakładu pracy, w przypadku samozatrudnienia 

aktualny wpis do działalności gospodarczej, 

zaświadczenie o niezaleganiu z opłatami ZUS 

lub z wniesienia podatków do Urzędu 

Skarbowego, itp./zaświadczenie ze szkoły 

(szkoły wyższej, policealnej itp.) zawierające 

informacje o stacjonarnym systemie nauki 

10 

punktów 

2. 
Czas pobytu dziecka w przedszkolu 

powyżej 5 godzin dziennie 

Oświadczenie rodzica o planowanym pobycie 

dziecka powyżej 5 godzin dziennie 
9 punktów 

3. 

Dziecko posiada rodzeństwo 

korzystające z opieki edukacyjnej 

przedszkola – placówki prowadzonej 

przez gminę Nowogród Bobrzański 

Wpis rodzica we wniosku 8 punktów 

§ 2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów, określonych w § 1 komisja, rozpatrując wniosek, 

nie uwzględnia danego kryterium. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Milto 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 1231


		2017-05-22T09:55:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




